
Městská část Praha 14 Objednávka č.

Bratří Venciíků 1073 2021/0703/OEU/KH
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA =
Dodavatel Odběratel
Subjekt DAMACO Group s.r.o. ' Městská část Praha 14
Ulice Křenová 438/7 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 16200 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 28894090 00231312
DIČ CZ28894090 CZ00231312

Na základě cenové nabídky objednáváme zpracování žádosti ve výzvě č. 7 v rámci programu MPSV
013310. Předběžná

Podrobný popis požadovaných služeb: cena
s DPH

a) Společně s Objednavatelem definování oblastí, na které bude žádost zpracována.
b) Zpracování veškerých formálních náležitostí nutných pro podání žádosti včetně zpracování rozpočtu 210540,00

c) Samostatné zpracování rozpočtu pro výzvu č. 9 v rámci programu MPSV 013310
d) Podání žádosti v Jednotném dotačním portálu pod správou MF (https://isprofin.mfcr.cz/rispf)
e) Po podání žádosti průběžná kontrola systému a v případě potřeby ve spolupráci s Objednavatelem
dodání / úprava dalších náležitostí, a to až do rozhodnutí ze strany poskytovatele dotace, jestli byla
žádost postoupena k realizaci či nikoli.
f) Komunikace s poskytovatelem dotace dle požadavků poskytovatele dotace vyplývající z předchozího
bodu.
g) Dodavatel zorganizuje před podáním výzvy (nejpozději do 30. 6. 2021) pracovní poradu s kontaktními
osobami Objednatele, kde bude projednán postup zpracování žádosti.
h) Objednatele pro zpracování žádosti o dotaci jsou vedoucí
OEF a vedoucí Ol

Splatnosti faktury je nejméně 14 dní od jejího doručení odběrateli.
Zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 210 540,- Kč s DPH po formálním schválení žádosti ze strany
poskytovatele dotace.

Podrobnosti platby ------------------------------------------------\
( 'í

4350-5169-0116 15.07.2021
V.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . .....—........ ...... J v__________________________y

Datum 03.06.2021
Zpráva
Doprava

SOUHLAS
Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 210 540,00 Kč 3, 06. 2021

v J

https://isprofin.mfcr.cz/rispf

